様式１（第４条関係）　入学生用

                                                                   　  　　年　　月　　日
                                                                                             Date:   YYYY   /   MM   /    DD

　理学研究科長　殿　Attn.: Dean of the Graduate School of Science

Applicant's name Seal

下記のとおり、長期履修を希望するので申請します。I hereby apply for long-term study system as follows.

入学年月日
Date of enrollment

希望する
長期在学期間

Desired period of study

現住所
Current address

長期履修を
希望する理由
Reason for applying

履修計画
Study plan

【指導(予定)教員、
又は専攻長記入欄】

上記申請内容を確認しました。
＊システム
入力確認欄

Supervisor (to be)

 or the Department Chair
I have confirmed the above information. For office use

                           Date: YYYY    /   MM    /DD Department of                Prof.                                              Seal

Application Form for Long-Term Study System

Graduate School of Science, Department of

長　期　履　修　申　請　書

理学研究科　　　　　　　　　　　専攻

氏　名                                                                             印

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　専攻　　教授　　　　　　　　　印

〒 Postal code

TEL　　　　                     　　　E-mail

※希望する理由を証する書類を添付すること。職業を有する者については、上司の承諾を得た申請承認書を提出すること。
Please attach a supporting document. Those with occupation must also submit an Approval Application Form for Long-term Study System approved by

the company, etc.

※標準修業年限（前期課程２年、後期課程３年）の場合と比較して長期履修の計画が明瞭になるよう、指導（予定）教員等と相談のうえ
記入すること。

Please write your long-term study plan after due consultation with your supervisor (to be), so that your study plan becomes clearer and more convincing

compared with the study undertaken in the standard course term (2 years for a Master's program and 3 years for a Doctoral program).

　　　　　年　　　月　　　日     (YYYY/MM/DD)

 博士前期・博士後期    Master's program  /  Doctoral program  (*Please circle the appropriate one.)

　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで　（　　年間）
      From            YYYY  / MM  / DD             to                               YYYY  / MM  / DD                                        years*

※前期課程は３年間または４年間のいずれか、後期課程は４年間、５年間または６年間のいずれかを記載

 Choose your desired length of study from 3  or 4 years for a Master's program and 4, 5, or 6 years for a Doctoral program.